Директору МБОУ «Дружногорская СОШ»

Малыкиной Елене Васильевне

от _________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                                _________________________________________

                                                  зарегистрированного по адресу:

                                                      нас. пункт  ____________________________________

                                                      улица         ____________________________________

                                                      дом  ______ кв. _______ тел. _____________________

заявление

       Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка; дата и место рождения)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

в 10__________________________ класс для получения среднего общего образования.
                  (профиль класса)
Предметы для изучения на профильном уровне:_________________________________

__________________________________________________________________________

О принятии решения о приёме прошу информировать меня:

 по электронной почте (указать e-mail)

 при личном обращении к классному руководителю

 по телефону

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной

программой среднего общего образования ознакомлен(а).

Согласие на обработку персональных данных __________    _______________
                                                                                                                               даю/не даю        (личная подпись заявителя)

                (дата)                    (личная подпись заявителя)